
"m

..r "k

, r
PCR03ETRpo83879539

"' SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ SERVISNÍCH PROHLÍDEK A OPRAV
KLIMATIZAČNÍCH A VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ.

čj. KRPP-20730-9/ČJ-202O-O3OOVZ-VZ
Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Plzeňského kraje
se sídlem Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
IČ : 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení : ČNB Plzeň
Číslo účtu : 8246881/0710
zastoupená plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele kraj. řed.
pro ekonomiku
kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2,
306 28 Plzeň
datová schránka: ID OS 5ixai69
jako ,,objednatel"

společnost:
sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ :
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodním
oddíl C, vložka 7131.
DS:hr8vrx6
jako ,Tdodavatel"

a
CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
Klatovská 177,321 00 Plzeň

jednatelem
64361616
CZ64361616

rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni,

uzavÍrajÍ tuto

SMLOUVU

O PROVÁDĚNÍ SERVISNÍCH PROHLÍDEK
KLIMATIZAČNÍCH A VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského
zákoníku,

I.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je zajištění a provádění pozáručních servisních
prohlídek a dále stanoveni rámcových podmínek pro provádění případných

1



oprav včetně zajištění dodávky náhradních dÍ|ů na kHmatizačnI a¶

vzduchotechnická zařIzenI v objektech Krajského ředitelství policie
Plzeňského kraje: Územní odbor Plzeň - venkov a Rokycany, Územní
odbor Klatovy a Městské ředitelství Plzeň včetně počtu a typŮ
klimatizačních a vzduchotechnických zařIzenI - viz. příloha č. 1 této
smlouvy, platné k 1. březnu 2020.

a) Servisní proh{ÍdkV
Součástí servisních prohlídek u vnitřních klimatizačních jednotek
jsou tyto základní úkony:
1. Kontrola a vyčištěni vzduchových fiitrů.
2. Kontrola stavu a funkčnosti ventňátorů a klapek.
3 Kontrola funkčnosti všech ovládacIch prvkŮ

4. Kontrola stavu el. rozvaděče a regulační části.
5. Kontrola úchytu ventilátoru, motoru, stavu ložisek a oběžných

kol.
6 Kontrola těsnosti všech flérových spojŮ.
7 Kontrola stavu směrových klapek vzduchu, motoru a převodŮ.
8 Kontrola a vyčištěni styčných ploch snímacIch termistorů.
9. Kontrola a vyčištění lamel výměníkŮ.

10. Vyčištěni kondenzační vany a kontrola odvodu kondenzátu.

Součásti servisních prohlídek u venkovních khmatizačních jednotek
jsou tyto základní úkony:
1. Změření rozběhových a provozních proudŮ kompresorŮ.

2. Kontrola testovací a poruchové signalizace.
3. Kontrola těsnosti všech flérových spojŮ
4. Kontrola rozvodŮ chladiva a tepelné izolace.
5. Kontrola el. výzbroje, svorkovnic a stykačŮ.
6 Kontrola a vyčištění lamel výměníkŮ.
7 Mechanická kontrola kompresorŮ, ventiiátorů, ventiiů, rozvodŮ

chladiva a napojeni ventiiů

8. Kontrola množství chladiva a tlaku v systému.

Součásti servisních prohlídek u vzduchotechnických jednotek jsou
tyto základni úkony:
1 Kontrola a vyčištěni vzduchových fiitrů.

2



T '

2. Kontrola stavu klínových řemenů
3. Změření rozběhových a provozních proudŮ motorů ventiiátorů
4. Kontrola el. rozvaděče a regulační části.

b) Pozáruční opravV a odstraňování závad
Pozáruční opravy a řešeni závad bude prováděno za účelem jejich
odstranění a to na základě písemné objednávky objednatele.

c) zajištění dodáni oriqinálních náhradních dílů
Potřebné náhradní díly a součástky pro opravy a odstraněni
závad dodá zhotovitel v souladu s ČI. II, odst. 5. této smlouvy.

II.
Doba, místo a způsob plnění

Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch základních lhŮtách a
podmínkách:
1. Předmět plněni bude realizován od 1. března 2020 do 31. prosince

2022.
2. Zhotovitel se zavazuje provádět servisní prohlídky na zařIzenlch vždy

2-krát v kalendářním roce, včetně roku, kdy došlo k podpisu smlouvy,
a to v měsících březnu a září. v objektu Plzeň, Anglické nábřeží 7 navíc
v měsíci červnu a listopadu na vybraných khmatizačnIch jednotkách
(viz. příloha č. l) tedy 4-krát v kalendářním roce. Servisní prohlídky
budou realizovány na základě předem domluveného časového
harmonogramu, schváleného zástupci objednatele:

pro objekty v okrese Rokycany,
pro objekty v okrese Plzeň

jih, Plzeň sever a Plzeň, Anglické nábřeží 7,
pro objekty Městského ředitelství v Plzni a

pro objekty v okrese Klatovy.
3. Při objednatelem ohlášené poruše, kdy zařIzeni nepracuje

v požadovaném režimu nebo stanoveném výkonu, je dodavatel povinen
nastoupit na opravu do 48 hodin od jejího ohlášeni, při havárii, kdy je
zařízení mimo provoz pak do 24 hodin od jejího ohlášeni.

4. Pozáruční opravy a odstraňování závad, které bezprostředně neomezují
provoz zařízení a byly zjištěny objednatelem při provozu nebo
zhotovitelem při servisních prohlIdkách, budou prováděny na základě
písemné objednávky objednatele a to po vzájemné dohodě s
dodavatelem, nejpozději však do 7 kalendářních dnŮ od doručení
objednávky dodavateli.

3



b

5. Náhradní díly a součástky, potřebné pro odstranění zjištěných závad a
poruch budou dodávány zhotovitelem dle ceníku autorizovaných
zástupcŮ výrobních značek.

6. Zhotovitel se zavazuje provádět prohlídky, servisní práce a opravy dle
ujednání v bodech 2., 3., 4. a 5 po celou dobu platnosti této smlouvy.

7. Místem plnění jsou objekty Krajského ředitelství policie Plzeňského
kraje v okresech Rokycany, Plzeň jih, Plzeň sever, městě Plzeň a
okrese Klatovy, uvedené v příloze č. 2.

III.
Cena předmětu plnění

Smluvní strany se dohodly, že poskytování předmětu plnění dle článku II.
odst. 3., 4. a 5. bude oceněno podle skutečně provedených pracovních
úkonŮ, dodaných součástek a náhradních dÍ|ů.

Celková paušální cena za služby dle článku II., odst. 2., byla v cenové
nabídce zhotovitele ze dne 17.2.2020 stanovena takto:

Celková cena bez DPH 203 400,- KČ
DPH 21% 42 714,- KČ
Celkem 246 114,- KČ

l

S l o v y : dvěstěčtyřicetšesttiskjednostočtrnáctKč

1. Celková paušální cena za servisní prohlídky dle ČI. II., odst. 2. zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla této
smlouvy.

2. Tato cena je s odkazem na ustanovení § 2621 zákona č. 89/2012 Sb.
považována za cenu nejvýše přípustnou.

3. Případná úprava celkové paušální ceny (s výjimkou změny sazby DPH)
nebude ze strany objednatele akceptována a bude jej opravňovat
k okamžitému odstoupení od této smlouvy, a to bez jakýchkoliv sankcí
ze strany zhotovitele.

4. jakákoliv záloha se nepřipouští.

IV.
Platební podmínky

1. Cena za služby bude objednatelem hrazena v české měně převodním
příkazem na základě daňových dokladŮ (faktur), vystavených
dodavatelem dle skutečného množství servisních služeb a oprav.
Úhrada za servisní prohlídky dle ČI. I. písm. a), prováděné v rozsahu
dle ČI. II. odst. 2. ve všech objektech (viz příloha č. 2), nesmí za 1

4



_ "1

kalendářní rok přesahovat jednu třetinu (1/3) +-5% z celkové ceny
stanovené za celé období realizace předmětu plnění.

2. Faktury budou dodavatelem vystaveny a doručeny objednateli vždy
v termínu od 1. 4. do 30. 4. za prohlIdky provedené v březnu
přIslušného kalendářního roku ä za prohlídky provedené v září pak
vždy v termínu od 1. 10. do 31. 10. příslušného kalendářnIho roku.
Faktury budou vystaveny zvlášť za veškeré objekty v okresu
Rokycany, za veškeré objekty v okresu Klatovy, dále za veškeré
objekty v okresu Plzeň - město s výjimkou objektu Plzeň, Anglické
nábřeží 7, a dále pak společně za veškeré objekty v okresech Plzeň -
jih a Plzeň - sever. Mimo to budou dále samostatně fakturovány
servisní prohlídky prováděné v objektu Plzeň, Anglické nábřeží 7
budou, přičemž faktury za prohlídky prováděné v měsíci červnu budou
dodavatelem vystaveny a doručeny objednateli vždy v terminu od 1. 7.
do 31. 7. přís!ušného kalendářnIho roku a za prohlídky prováděné
v měsíci listopadu vždy od 1. 12. do 15. 12. pňslušného kalendářního
roku.

3. Každá faktura musí být vyhotovena ve dvou stejnopisech a musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené daňovými a
účetními předpisy a musí dále obsahovat číslo jednací této smlouvy a
její název.

4. Faktury budou vystaveny na adresu objednatele tj. Krajské ředitelství
policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň a doručeny na
adresu:
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Ekonomický odbor,
Nádražní 2, Plzeň 306 28 - pro objekty v okrese Rokycany, v okrese
Plzeň - město, v okresech Plzeň - sever + Plzeň jih + pro objekt Plzeň,
Anglické nábřeží 7.
Územní odbor policie Klatovy, ekonomické oddělení, Plzeňská
90, 339 15 Klatovy - pro objekty v okrese Klatovy

5. Nebude-li krycí list faktury předem odsouhlasen dle odst. 2, nebude-li
faktura obsahovat náležitosti dle odstavce 3 nebo nebude-li ve trojím
vyhotovení, je objednatel oprávněn ji vrátit dodavateli, aniž by se
tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.

6 Objednatel uhradí fakturovanou částku do 21 dnŮ od obdrženi řádně
vystavené a doručené faktury. Faktura se považuje za proplacenou
okamžikem připsání fakturované částky na účet dodavatele.

7. přijaté plnění bude odběratelem použito pro účely, které nejsou
předmětem daně, resp. k danému plnění nevystupuje jako osoba
povinná k dani.

8. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plněni
(dodavatelem) bude příjemcem zdanitelného plnění (objednatelem)
uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si objednatel ověří zpŮsobem
umožňujíci dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel není

5



nespolehlivým plátcem DPH. V opačném případě objednatel uhradí
zhotoviteli pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému ",
správci daně. I tento postup je chápán jako řádná úhrada závazku
objednatele.

V.
Povinnosti dodavatele

1. Činnosti dle článku I., písm. b) a C) bude dodavatel provádět pouze na
základě zvláštní písemné objednávky objednatele, ve které objednatel
specifikuje požadované úkony.

2. Při provádění činností dle článku I., pÍsm. b), a C) je dodavatel povinen
používat pouze origir)á|ní náhradní díly a součástky stanovené
výrobcem. vyžaduje-li objednaná oprava použití náhradních dí|ů
v ceně přesahujÍcÍ 5000,- kč bez DPH, je dodavatel povinen o této
skutečnosti bezodkladně informovat objednatele, který si vyhrazuje
právo předem odsouhlasit jejich použití.

3. Dodavatel se zavazuje převzít bezúplatně všechny vyměněné náhradní
díly a součástky včetně odpadového materiálu vzniklého při plnění této
smlouvy a zajistit na své náklady jejich ekologickou likvidaci. O
provedení ekologické likvidace je dodavatel povinen na vyžádáni
poskytnou objednateli potvrzeni.

4. Dodavatel je povinen předložit osobám oprávněným k výkonu kontroly
doklady souvisejÍcÍ s plněním zakázky, a to po dobu danou právními
předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisŮ a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ.

5. Dodavatel je povinen po provedení každé servisní prohlídky nebo
opravy provést záznam v provozním deníku (záznamníku) zařIzení
s uvedením data, stručným popisem prací a podpisem technika.

6. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel zveřejní na profilu zadavatele
smlouvu, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje
dodavatele a informace o nabídkové ceně a vyslovuje s tímto souhlas

VI.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí dodavateli přístup do objektŮ Krajského ředitelstvI
policie Plzeňského kraje uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Objednatel je povinen za dokončené a předané plnění řádně a včas
zaplatit cenu dohodnutou v této smlouvě.

6



VII.
Smluvní pokuta a úrok z prodlen

1. Objednatel je oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši
500,-KČ včetně DPH za každý byť započatý kalendářní den prodlenI při
neprovedeni plnění v daném terrriínu dle této smlouvy.

2. Dodavatel je oprávněn účtovat objednateli v případě prodlení
s placením faktury úrok z prodlenI ve výši dle nařIzenI vlády č.
351/2013 Sb. V platném znění.

3 Povinnost zaplatit smluvní pokutu (úrok z prodlení) je 30 dnŮ od
obdržení výzvy k zaplaceni od druhé smluvní strany.

VIII.
Odpovědnost za vady předmětu plnění

1. Dodavatel poskytne objednateli na
> Na provedené opravy 2 roky (24
> Na dodaný materiál dle výrobce,
Běh záruční doby se počítá
předání/převzeti předmětu plnění.

provedené činnosti záruky takto:
měsíců).
minimálně však 2 roky (24 měsíců).

ode dne nás|edujĹcÍho po dni

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel dodavateli spolu
s uplatňovanými reklamačnImi nároky bez zbytečného odkladu po
jejich zjištěni. Dodavatel je povinen sdělit objednateli své stanovisko
k reklamaci nejpozději do 7 kalendářních dnŮ od jejich doručení a
zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. NeučinI-li
tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vady provede
nejpozději do 14 kalendářních dnŮ, nedohodne-li se objednatelem
jinak.

3. Dodavatel je povinen nastoupit na odstraněni záruční vady do 7
kalendářních dnŮ od jejího řádného oznámeni, nedohodne-li se
s objednatelem jinak. v případě havárie, kdy je zaňzeni mimo provoz,
zaháji opravu do 24 hodin.

4 Dodavatel neodpovídá za vady díla zpŮsobené použitím podnětŮ a věcí
poskytnutých objednatelem a za vady díla vzniklé v dŮsledku běžného
opotřebení, živelné pohromy nebo násilného poškození.

IX.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným
ujednáním výslovně nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o provádění
servisních prohlIdek".

7



\2. Dojde-li na základě požadavku objednatele k rozšÍřenj předmětu "
plnění, je tento povinen předat dodavateli soupis požadovaného
rozšířenÍ předmětu plněni, který dodavatel ocení podle jednotkových
cen použitých v cenové nabídce a pokud to není možné, tak podle jim
navrhovaných cen. oceněný soupis předloží objednateli k
odsouh|asenj, včetně návrhu případné změny termínu plnění.

X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky malého
rozsahu, tj. výzva k podání cenové nabídky a cenová nabídka
dodavatele ze dne 17.2.2020, jsou pro obě smluvní strany závazným
podkladem pro vyhotovení této smlouvy.

2. Z dŮvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah
založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem.

3. Dodavatel se zavazuje, že ke každému zařIzení, které je předmětem
plnění této smlouvy, vystaví (zavede) před prováděním prvních
pracovních úkonŮ provozní deník (záznamník), ve kterém bude
zaznamenávat veškeré práce (viz. ČI. 5, odst. 5) a kontroly včetně
požadavku kontrol dle NařIzenI EU č. 517/2014 (kontrola těsnosti,
množství a druhu chladiva).

4. V případě havárie, kdy nebude možné zprovoznit zařIzenI v den
zahájeni opravy, zajistí zdarma dodavatel k|imatizování uvedeného
prostoru objednatele vlastní mobilnÍ klimatizační jednotkou, a to po
celou dobu, kdy bude zařIzenI mimo provoz. Náklady spojené
s odběrem energie mobilní jednotky hradí plně objednatel.

XI.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

ve věcech technických jsou oprávněni jednat:
pro objekty v okrese

Rokycany,
pro objekty v okrese Plzeň jih,

Plzeň sever a Plzeň, Anglické nábřeží 7,
pro objekty v okrese Plzeň -

město,
pro objekty v okrese Klatovy.

8



2. Za dodavatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
ve věcech technických je pak oprávněn

V

jednat:

XII.
Závěrečná ustanovení

1.Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami. Dle
zákona ČÍslo 340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud nebude
uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy
budou řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech (9 stran smlouvy a 4 stran
přIlohy), z nichž tři obdrží objednatel a jeden dodavatel. Přílohy jsou
nedílnou součásti této smlouvy.

Příloha:
Příloha Č. 1 - Specifikace předmětu plnění (počty, typy a umlstěnl k/imatizačnlch a

vzduchotechnických zařlzenl)-Cenová nabídka zhotovitele.

V Plzni dne V Plzni dne žír. 2.2i'z o

9



_,L__,' D-

U r

Cena
Cena , Cena Cena

Počet předmětu p'edmětu
. Cena předmětu Cena

prohlídek v plněníza r. plněníza r. předmětu . předmětu P'ed:etu

roce 2020 v KČ

2020V KČ P2;;;;; :' ::::','::' plnění,, ,. P "ěm 'a '.

bez DPH včetně bez DPH "četně
2022 v KČ 2022 v KČ
bez DPH včetněOjekt - urmsteni . .,. rizem . ' Kusy dph dph dph

Rokycany OOP Rokycany jiráskova 179 Vnitřní jednotka DAIKIN FTX25GV1B 1 2 300 300 300

Vnitřní jednotka daikin FTX35 1 2 300 300 300
Venkovní jednotka daikin 2 2 1000 1000 1000

ÚO Rokycany Čelakovského 902 Vnitřní jednotka DAIKIN fty453db7v 1 2 300 300 300

Vnitřní jednotka daikin FH10087W1 1 2 300 300 300
Vnitřní jednotka SAMSUNGAQ12A 1 2 300 300 300
Vnitřní jednotka sinclair ASH-18AIE 1 2 300 300 300
Venkovní jednotka DAIKIN 2 2 1000 1000 1000
Venkovní jednotka samsung 1 2 500 500 '500
Venkovní jednotka SINCLAIR 1 2 500 500 ,500

OOP Radnice Náměstí K. Štenberka 23£Vnitřní jednotka SINCLAIR ASH-18AIE 1 2 300 300 300
Venkovní jednotka SINCLAIR 1 2 500 500 500

OOP Hrádek 1. Máje 149 Vnitřní jednotka DAIKIN FT25 1 2 300 300 300
Venkovní jednotka DAIKIN 1 2 500 500 500

do svojkovice Volduchy 412 Vnitřní jednotka SINCLAIR ASH-18AIE 1 2 300 300 300
Venkovní jednotka SINCLAIR 1 2 500 500 500

?o,É1 //izj : 4
Předmět plněni - cenová nabídka- Rokvca nv

Cena předmětu plnění celkem Rokycany v KČ bez DPH 7200 7200 7200
Cena předmětu pIněnIcelkem Rokycany v KČ včetně DPH 8712 8712 8712

Cena předmětu plnění celkem Rokycany v KČ bez DPH za roky
2020,2021,2022 21600

Cena předmětu plněni celkem Rokycany v KČ včetně DPH za roky
2020,2021,2022 26136

A



_ _ V

I

Cena Cena Cena
, " Cena . Cena Cena ,

Počet předmětu p'edmětu . předmětu , předmětuprohlídek v plneníza r. plnění za ,, předmětu plnění za r. p'edmětu , .
- , . plneni za r.

roce 2020 v KČ
2020 v KČ plněni za r. p|něn| za r. .

2021v KČ 2021 V Kč 2022 V Kč 2022 V Kc
, včetně" " " '"í' 'C'"' "-"" ·' bez DPH včetně bez DPH bez dph "četněOjekt - umistenÍ ,

. äři ěňl"" " -, Kusy dph dph dphKlatovy ÚO Klatovy Plzeňská 90 Vnitřní jednotka SINCLAIR ASH 12x2cs 2 2 600 600 600

Vnitřní jednotka ELECTRA 8247 1 2 300 300 300
Vnitřní jednotka DAIKIN EUROPE NVR35DB7 1 2 300 300 300
Vnitřní jednotka SINCLAIR ash - 18aim 1 2 300 300 300
Vnitřní jednotka AIRCOOL ASH 50hmf-i 1 2 300 300 300
Vnitřní jednotka DAIKIN r45 DBW 1 2 300 300 300
Venkovní jednotka daikin 2 2 1000 1000 1000
Venkovní jednotka SINCLAIR 3 2 1500 1500 15,00
Venkovní jednotka ELECTRA 1 2 500 500 SOD
Venkovní jednotka AIRCOOL 1 2 500 500 500

DI Klatovy Nábřeží kpt. Nálepky 412 Vnitřní jednotka SINCLAIR ash - 13AIM 1 2 300 300 300

Venkovní jednotka SINCLAIR 1 2 500 500 500
OOP Sušice Na Buřince 272/111 Vnitřní jednotka LG SO9 aw 2 2 600 600 600

Venkovní jednotka LG 2 2 500 500 500
OOP Horažd'ovice Blatenská 1081 Vnitřní jednotka SINCLAIR ASH - 24aq 1 2 300 300 300

Vnitřní jednotka DAIKIN FTXS50K3V1B 1 2 300 300 300
Venkovní jednotka SINCLAIR 1 2 500 500 500
Venkovní jednotka DAIKIN 1 2 500 500 500

oop Nýrsko Klatovská 382 Vnitřní jednotka SINCLAIR ASH-18AIE 1 2 300 300 300
Venkovní jednotka SINCLAIR 1 2 500 500 500

OOP Plánice Náměstí 178 Vnitřní jednotka SINCLAIR ASH-18AIE 1 2 300 300 300
Venkovní jednotka SINCLAIR 1 2 500 500 500

Ařŕkhu
Předmět plnění - cenová nabídka - Klatovv

Cena předmětu plněni celkem Klatovy v KČ bez DPH 10700 10700 10700
Cena předmětu plnění celkem Klatovy v KČ včetně DPH 12947 12947 12947

Cena předmětu plnění celkem Klatovy v KČ bez DPH za roky
2020,2021,2022 32100

Cena předmětu plnění celkem Klatovy v KČ včetně DPH za roky
2020,2021,2022 38841



_ _T"m' " " " 7
,Rř1,-t- " 11' ' j ITlřř

Předmět plnění - cenová nabídka - Plzeň-venkov

",é mim
.,k,,..m.,,,., ., """"""' M'°'"iiAtuiíäiÚO Plzeň venkov Anglické nábřeží 7 Vnitřní jednotka DAIKIN EHQ100BV1B 1 g 6ckj 600 600

Plzeň sever a jih Ar€|ickě nábřeží7 Vnitřní jednotka DAIKIN FHQ125CAVEB 4 24CK) 240c' 2400
Anglické nábřeŽí 7 Vnitřní jednotka daik1n FŘQĹ00CÄ\/EB 1 600 60Ó 600
AngHcké nábřeží 7 Venkovníjedn. DAIKIN RZQSG100L8Y1B l "100(J· 1000 1000
Anglické nábřeží 7 Venkovní jedn. DAIKIN RZQSG125L8YIB 4 4 4000 400c) 4000
Anglické nábřeží 7 Venkovní jedn. DAIKIN RZQSG100L7Y1B 1 e. 1000 1000 1000
Angkckě nábřeží 7 Vnitřní jednotka S1NCLAIR ASH-18AIE2 l 2 300 31)0 300
Angfidcé nábřeŽí 7 Venkovní jednotka SINCLAIR l 2 500 500 500
Anglické nábřeží 7 Vnitřní jednotka SINCLAIR ASH-18AIE2 l 2 300 300 300
Anglické nábřeží 7 Venkovní jednotka SINCLAIR l 2 500 500 500
Anglkké nábřeŽí 7 Vnitřní jednotka DAIKIN FTXS50G2V1B l 2 300 300 300
AnQické nábřeží 7 Venkovní jednotka DAIKIN l 2 500 500 500
AnQické nábřeží 7 Vnitřní jednotka DAIK1N FTXS35CVMB8 2 2 600 600 600
Anglické nábřeží 7 Venkovní jednotka DAIKIN - multisplit l 2 500 500 500
Angúcké nábřeží 7 Vnitřní jednotka CARRIER 42PHQO18S 1 2 300 300 300
A%iické nábřeŽí 7 Venkovní jednotka CARRIER 1 2 500 500 500
Anglické nábřeží 7 Vnitřní jednotka SINCLAIR ASH-18AIZ i 2 300 300 300
Ar€ncké nábřeží 7 Venkovní jednotka SiNCLAIR 1 2 500 500 500
An€li¢ké nábřeŽí 7 Vnitřní jednotka LG - NED PLASMA 5 2 1500 1500 1500
Anglické nábřeží 7 Venkovní jednotka LG MULTI - FM40AH l 2 SČK) 500 500
Angtlcké nábřeží 7 Vnitřní jednotka DAIKIN FTXS3532V1B l 2 300 300 300
Angfické nábřeží 7 Venkovní jednotka DAIKIN l 2 500 500 500
Anglické nábřeŽí 7 Vnitřní jednotka DAIKIN FTXS3532V1B 1 2 3'00 300 300
An€]lcké nábřeŽí 7 Venkovní jednotka DAIKIN l 2 500 500 500
Anglické nábřeží 7 Vnitřní jedn, TOSHIBA - RAY SM566KRT-E l 2 300 300 300
Anglkké nábřeží 7 Venkovní jednotka TOSHIBA l 2 500 500 500
Anglické nábřeží 7 Vnitřní jednotka DAIKIN FT603DB7V1 1 2 300 300 300
An€||cké nábřeŽí 7 Venkovní jednotka DAIKIN 1 2 500 500 500
Anglické nábřeží 7 Vnitřní jednotka DAIKIN FT453DB7V1 l 2 300 300 300
Anglické nábřeží 7 Venkovní jednotka DAIKIN 1 2 500 500 500
Anglické nábřeží 7 Vnitřní jednotka DAIKIN FT45GV1B 1 2 300 300 300
Angikké nábřeží 7 Venkovní jednotka DAIKIN l 2 SOD 500 500
Anglické nábřeží 7 Vnitřní jednotka DAIKIN FTXS25G2V1B l 2 300 300 300
Anglické nábřeŽí 7 Venkovní jednotka DAIKIN l 2 500 500 500
Anglické nábřeží 7 Vzduchová dveřní clona COR-1000 NW 9 l l 800 800 BOO

Plzeň sever
OOP Třemošná Šeříková 412 Vnitřní jednotka FUJITSU ASYG07LECA l 2 300 300 300

Venkovní jednotka FUJITSU l 2 500 500 500
OOP Nýřany Křižíkova 394 Vnitřní jednotka SINCLAIR ASH-18AIE l 2 300 300 300

Venkovní jednotka SINCLAIR 1 2 500 500 500
OOP Kralovice Manětínská 396 Vnitřní jednotka DAIKIN FTXS25K l 2 300 300 300

Venkovní jednotka DAIKIN l 2 500 500 500
OOP Kaznějov Školní 478 Vniřnľ jednostka TOSHIBA-RAS-18N3KV2-E 1 2 300 300 300

Venkovní jednotka TOSHIBA l 2 500 500 500

PS Manětín Manětín 248 Vnitřní klimat. jednotka ACOND - AR41-12HRDN/ 1-
QRC8GW 1 2 300 300 300

Venkovní jednostka ACOND-AR40-12HFN l-
QRC 1 2 SČK) 500 500

PReň Jih
OOP Stod Hrádecká 320 Vnitřní jednotka DAIKIN FTKS25D3VMW 1 2 300 300 300

Venkovní jednotka DAIKIN 1 2 500 500 500
OOP Dobřany Lipová 456 Vnitřní jednotka SINCLAIR ASH-18AIE 1 2 300 300 300

Venkovní jednotka SINCLAIR 1 2 500 500 500
OOP Přeštice Masarykovo náměstí 105 Vnitřní jednotka SINCLAIR ASH-18AIE l 2 300 300 300

Venkovní jednotka SINCLAIR l 2 500 500 500
Vnitřní jednotka Artel Skyline SK9RN4 l 2 300 300 300

Venkovní jednotka Skyline 1 2 500 500 500
OOP Blovice HradiŠťská 136 Vnitřní jednotka SINCLAIR ASH-18AIE 1 2 300 300 300

Venkovní jednotka SINCLAIR l 2 500 500 500
OOP Nepomuk Nádražní 292 Vnitřní jednotka SINCLAIR ASH-18AIE l 2 300 300 300

Venkovní jednotka SINCLA1R l 2 500 500 500

Cena předmětu plnění celkem Plzeň-venkov v KČ bez DPH 31900 31900 31900

Cena pňedmětu plněnícelkem Plzeň-venkov v KČ včetně DPH 38599 38599 38599

Cena předmětu plnění celkem Plzeň-venkov v KČ bez DPH
za roky 2020,2021,2022 95700

Cena předmětu pIněnf celkem Plzeň-venkov v KČ včetně
DPH za roky 2020,2021,2022

115797



JÍ

Stanků St. Plzenec $metanuva 217

Odděľenf HS Nepomucká 43

COP Plzeň 4 HMtovnl 48

OOP Plzeň Bory NemocMčn( 171

OOP Plzeň VInice Strážnická 16A

Venkovní Jednotka NAGANO
Vnltřnljednotka SINCLAIR ASH-18AIE
Venkovn( jednotka SINCLAIR
Vnifnf kdrlotka SAMSUNG ECO Flex CCF
Vn%{jednotka SAMSUNG 0707AR
Venkovnfjednotka Samsung AS-0707 ERX
Vnifnt jednotka SAMSUNG
Vmkovd jednotka DAIKIN RXS35JV2V1B
VnMnt Jednotka DAIKIN FIX 25 NIB
VnltfMjeďnotb DAIKIN FIX S25K2V1B
VcMovn(jednotka DAIKIN RX 25 JV1B
Venkovní Jedno¢ka DAIKIN RX 3KK2V1B
Vri1tťnl jednotka LG Antlbacterja
Venkovní Jednotka LG AIR W18ACUMA
VMtini Jednotka SINCLAIR FC-H09AIN
Venkovní Jednotka SINCLAIR FC E 28 Al

di Plzeň město U Borského parku 20 Vhhlnl jednotka DA1K!N
Venhomi jednotka DAIKIN MA90CKY1
Vhlthď jednotka YORK

1 2
1 2
1 2
1 2
1 2
2 2
l 2
l 2
1 2
1 7
1 2
1 2
1 2
1 2
1 2
1 2
2 2
2 2
1 2

MŘ Plzeň Khrovská 4s

Kiatavská 56

Venkovnl Jednot, YORK BOH126145PRAWé 1
Vnitřnl jednotka SINCLAIR ASH 189 E2 2
Všnkwnl jednotka SjNCLAĹR ASH 18AIE 2
Vnitřní Jednotka DAIKIN FT356V18 3
Venkovní jednotka DAIKIN A35DB7V11 1
Venkovnj jednotka SINCLAIR ABE66 1
Venkuvnl Jednotka SINCLAIR U75 1
VnMnl jednotka carrier 2
venkovní CARRIER AF38GL024G l
Venkovní Jednotka CARRIER AL38YY-06-0G9 1
VM!fn1 jMnotka TOSHIBA 1
vnlthM jmnotn toshiba carrier 1
VnMnľ }ednoíka UNDED 1
Venkwnfjednotka UNDED U 75 1

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

500
300
SOD
3(10
300

lů00
300
SOQ
300
300
500
sm
300
500
3'00
500
600
100
300
m
600

1000
BOO
500
SOD
SOd
600
SQQ
500
600
500
600
Sod

500 500
3tX) 300
590 500
300 300
300 300

1QOÔ 1000
300 300 I
SOD 500
300 300
300 3ůů
SOD 500
SOD S%
300 3CJ0
SOD SQQ
300 300
50(J 500
60U GOO
100 100
300 300
m 300
600 600

1000 !000
900 900
SOD 500
500 500
SOD SQQ
600 600
5(X) SOD
500 500
600 600
600 600
600 600
500 500

Cena předmětu pInénÍ celkem Měmké l'editektviv KČ bez DPH 18000 18000 18000
-cm předmětu plnění celkem Mhtské hdttektvlv KČ včetně OPE 21?80 ' 21780 21780j

Cena předmětu pjněnf celkem Městské ředltelstvfv KČ bez DPH
za roky 2020,2021,2022 54000

Ccň8 předmětu pľněníce1kem Městské ředŕtelstvľ v KČ včetně
DPH za roky 2020,2021,2022 65340

Cena předmětu plněnf celkem za Plzeň- venkov, Rokycmny,
Klatovy 8 Městské FedltelstvÍm roky 2020,2021,2022 v KČ bez

DPH 203400

Cena předmětu pIněd celkem 28 Plzeň- venkov, Rokyany,
Klmovya Městské ředkelstvf za roky2020,2021,2022 v KČvčetně

DPH
246114

l


